Nach der Abschrift in der Belbucker Matrifel im Staatsarchiv Stettin fol. 42—43 (A). Transsumpt von 1310 ebenda Nr. 50 fol. 56 v ff. (B). Dreger, Cod. Pom. dipl. mscr. V Nr. 1004.

2055.

1302 Dezember 18 Gollnow.

Herzog Bogislaw IV. bestätigt der Stadt Stettin die von seinem Bruder Otto I. erteilte Erlaubniß, zwischen den Städten Stettin und Damm einen Damm und Brücken anzulegen.

In nomine domini amen. Buguzlaus dei gracia dux Slavorum et Cassubie universis Christi fidelibus omnis boni plenitudinem perpetua cum salute. Cum humana memoria sit labilis et caduca, congruit acta principum et nobilium dominorum mansura in sempiternum testibus ydoneis et documentis legitimis adeo perhennari, quod in eis in posterum precludatur omnis occasio malignandi. Igitur sciat nacio presencium et posteritas futurorum, quod nos prehabito maturo consilio et consensu illustris principis karissimi fratris nostri Ottonis ducis Slavorum et Cassubie ac prudentum nostrorum et fidelium vasallorum propter commune bonum nostri totius domini nostris fidelibus et dilectis schulteto, consulibus, scabinis ac universis conburgensibus nostre civitatis Stetin plenam donavimus et appropriavimus libertatem congeries fodendi, aggeres preparandi et pontes edificandi omnibus transeuntibus convenientes a nostra civitate Stetin usque Damme procedentes ultra omnia intermedia flumina atque prata, ubi eis

Sommerisches Urkundenbuch, Band IV.

maxime videbitur expedire nullo prorsus obstaculo accedente. Ad quorum poncium edificacionem et perpetuam conservacionem damus eisdem in subsidium plenariam potestatem perfruendi lignis, arbustis, rubetis, virgultis, terra, lapidibus et arena, ubicumque in nostro fuerint principatu. Et si aliqui eos voluerint impedire in huiusmodi fossione, lignorum sectione, terre, arene et lapidum adductione, poncium seu aggerum preparacione aut in aliis quibuscumque necessariis ad hos aggeres sive pontes, ab hoc impedimento impediendo conpescere volumus et inducere, quod desistant. Insuper assensum nostrum plene damus ad omnia, que idem frater noster dedit et assignavit eis in auxilium omnium predictorum, nolentes ea in aliquo minuere vel impedire, sed augere potius et fovere. Ut autem omnia hec predicta nostre dilecte civitati Stetin et cunctis inhabitantibus eam a nobis et ab omnibus nostris successoribus perpetuis temporibus inviolabiliter observentur, nos presens instrumentum nostri sigilli robore communitum omnibus prenotatis duximus largiendum. Testes huius rei sunt dominus Hinricus de Reno, dominus Ubesseko, dominus Willekinus Trampe milites, Gerardus Grope, Martinus de Tanclim, Tesseko, Albertus Grope et quam plures alii fide digni. Actum et datum Golnow per manum domini Gerardi de Mäderiz nostri notarii anno domini MCCC secundo, quinto decimo Kalendas Ianuarii, tercia feria ante diem sancti Thome apostoli gloriosi.